1
VERINS SERIE ISO 15552
(EX ISO 6431) Ø 160-200 mm
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Les vérins ISO 15552 sont disponibles en différentes versions
avec une large gamme d’accessoires:
• version avec ou sans piston magnétique
• version double effet.

ACCESSOIRES: FIXATIONS
3
CLEFS DE CODIFICATION POUR LES VERSIONS A TUBE ROND
CYL W 1 2 1
W120 Double effet,
amorti, non magnétique
W121 Double effet, amorti,
magnétique
W122 Double effet,amorti,
magnétique
tige traversante
W123 Double effet,amorti,
non magnétique
tige traversante
W124 Double effet, non amorti,
magnétique
TYPE
160
200
XA3  160 tige inox,
ècrou acier chromé
XA4 200 tige inox,
ècrou acier chromé
VA3 160 joints FKM/FPM,
tige inox, ècrou acier chromé *
VA4 200 joints FKM/FPM,
tige inox, ècrou acier chromé *
KA3 160 joints FKM/FPM,
tige acier chromé C45
KA4 200 joints FKM/FPM,
tige acier chromé C45
AA3 160+tourillon intermédiaire
AA4 200+tourillon intermédiaire
DIAMETRE
� 0025÷2800 mm
COURSE
� Courses maximum recommandées. des courses plugs gandes pourraient engendrer des problèmes de fonctionnement
* Ecrou inox contacter Metal Work
Spécifier la valeur H1
UNIQUEMENT pour la
version avec tourillon
intermédiaire
1 6 0 0 0 5 0 2 0 0
EXECUTION
1
2
H  +
A
T
AB
AU
AO
A
H
H   +
TR
UH
V
3
O P
N
øQ
U F    +
EQUERRES MODELE A Code
W0951602001
W0952002001